
Část 1: Notebooky a PC pro PřF 
Příloha č. 1A kupní smlouvy -Specifikace 

-

Objednávka č. 1706101396
·-

Identifikace DNS DNS - Jihočeská univerzita - PC, LCD, notebooky 

Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSC 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

- �  �
-

-

- � � 
Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail:
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

- - ��
Specifikace notebooku 

' 

Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
KOST AX spol. s r.o. 

.

Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

-
Objednávající (vyplňuje zelené buňky)
Přírodovědecká fakulta 

 (pro ) 
 

 

Branišovská 1760-budova C

Objednávaný počet kusů 
ASUSPRO B9440UA (B9440UA-

Nabídnutý model GV0191 Rl+webkamera Geniusf 322002231011 

1 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 30 200;00 Kč 
- -

Nabídnutá cena celkem bez DPH 30 200,00 Kč 
- -

Technická specifikace 
- ·" -

Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 
Procesor Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů Ano, i7-7500U 
Velikost obrazovky 14" Ano 
Typ obrazovky antireflexní, IPS Antireflexní TN 
Rozlišení obrazovky Obrazovka s úhlopříčkou rozlišení min. 1920x1080 Ano 
Paměť RAM min. 8 GB Ano 
Klávesnice Podsvícená Ano 
Správa zabezpečení čtečka otisků prstů Ano 
Grafická karta integrovaná min. 935 bodů Average G3D Mark Ano 
Pevný disk SSD min. 500GB M.2 Ano 
Bezdrátové technologie min. BT 4.1, WiFi802.11 a/b/g/n/ac Ano 
USB port min. 2x USB 3.1 - Type C Ano 
Zvuk Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný konektor 

sluchátek/mikrofonu· lntearovanÝ mikrofon Ano 
DoKovací stanice možnost dokování pomocí USB 3.1 - Type C Ano 
Hmotnost max. 1,1 kg Ano 
Napájení Baterie s výdrží min. 6 hod (může být překročena 

požadovaná hmotnost základního modelu) Ano 
Příslušenství Webkamera Ano, Genius Facecam 1000X 

lšasí šasi z odolných materiálů (slitina hořčíku), kovové panty Ano 
Operační systém Kompatibilita s OS Windows 10 Ano 
Operační systém Microsoft Windows 1 O CZ, předinstalovaný na pevném disku 

Ano 
Identifikace zařízení Označeni každého zařízeni jednoznačným identifikátorem 

(např. sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o

konfiguraci a ovladače. Ano 
Záruka Min. 24 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Záruční opravu 

realizovat pomoci stejně výkonné komponenty. Oprava 
klávesnice a myši výměnným způsobem. Ano 

Způsob provádění Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
záručního servisu a servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
podpory sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 
hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

Ano 



Část 1: Notebooky a PC pro PřF 
:·,1? i'.�t1

·:�;�•;·· > �·r:· 
�i',-' .ť U· .:..('i>

Příloha č. lB kupní smlouvy -Specifikace 
·-

11 Objednávka č. 1706101518 

.Identifikace DNS DNS - Jihočeská univerzita - PC, LCD, notebooky 

Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Součást JU: 
Jméno a pfijmenl: 
E-mail:
Tel: 
Konkrétnl místo dodání (adresa, budova, číslo dverl): 

Objednávaný počet kusů 

Nabidnutý model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

. 
Nabldnutá cena celkem bez DPH - - -

-
-

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota 

Procesor Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
Velikost obrazovky 14-14,4"
Typ obrazovky Matná obrazovka 
Rozlišeni obrazovky Obrazovka s úhlopríčkou rozlišení min. 1600x900 
Paměť RAM min. 8 GB (DDR4-2133) 
Ctečka digitálních karet čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
Ctečka karet Čtečka smart karet (integrovaná) 
Optická mechanika DVD +-RW mechanika 
Pevný disk SSD min. 240GB 
Bezdrátové technologie BT 4.2, WiFi802.11 a/b/g/n/ac 
Porty DP, VGA 
Ethernet LAN(10/100/1000) 
USB port min. 3x USB ( z toho min. 1xUSB 3.0 a 1xUSB Type-C) 
Zvuk Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný 

konektor sluchátek/mikrofonu· lntearovanv mikrofon 
Dokovaci stanice dokovaci konektor (USB 3.0 type C nebo nativní), LAN, VGA 

nebo DVI /min. 2 volné oortv USB 3.0 oo oriooienil 
Hmotnost max. 2,4 kg 
Napájení Baterie s výdrži min. 6 hod (může být překročena 

požadovaná hmotnost základního modelu) 
Příslušenství Webkamera min. 720p, reproduktory, mikrofon 
šasi Sasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit), kovové 

panty 
Operační systém Kompatibilita s OS Windows 10 
Operační systém Microsoft Windows 1 O CZ, předinstalovaný na pevném disku 

Identifikace zařízení Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem 
(např. sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o 
konfiauraci a ovladače. 

Záruka Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujiclho pracovního 

,den nn nahlášení z-ávadv v mí<>to ::--•-•--- 7:!>ruř.ní nnr:"'" 
Způsob provádění Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
záručního servisu a servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
podpory sledován! servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zarizení. 

.I 

Specifikace notebooku 

-

Dodavatel (vyplňuje iluté buňky) 
KOSTAX spol. sr.o. 

Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

Objednávajicl (vyplňuje zelené buňky) 
Prrrodovědecká fakulta 

 
 

 

Branišovská 1760-budova C 

1 

HP ProBook 640-konfigurace+dokovaci 
stanic/D9Y32AA\ 

20 660,00 Kč 

- 20 660,08 Kč

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano, i5-7200U 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano, Ultraslim dokovací stanice (D9Y32AA) 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



Část 1: Notebooky a PC pro PřF 
Příloha č 1 C kupní smlouvy -Specifikace 

- r·- -· ·-

Objednávka č. 1706101566 Specifikace notebooku 

Identifikace DNS DNS - Jihočeská univerzita - PC, LCD, notebooky -

Odběratel Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích KOSTAX spol. s r.o. 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a Vítězslava.Nezvala 745/22 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 370 06 Ceské Budějovice 5 
IČ 60850353 

,, 

60076658 

- .,�. 
·- .. 

Objednivajici (vyplňuje zelené buňky) 

Součást JU: Přírodovědecká fakulta 
Jméno a příjmení:  
E-mail:  
Tel:  

Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): Na Zlaté stoce 1, Katedra botaniky, č.dveří 206 

Objednávaný počet kusů 1 
Lenovo ThinkPad 

E570(20H500BCMC)+WarUpgrade na 2r Carry-ln 
Nabídnutý model oro TP Frtn„Hil"'"'"\237811 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 16 860,00 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH . .

16 860,00 Kč -

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota 

- "' 
Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor Procesor Passmark CPU Mark min. 4650 bodů Ano, i5-7200U 
Velikost obrazovky 15-15,6" Ano 
Typ obrazovky Matná nebo antireflexní obrazovka Ano 
Rozlišení obrazovky Obrazovka s úhlopříčkou rozlišení min. 1920x1080 Ano 
Paměť RAM min. 8 GB Ano 
Klávesnice Numerická klávesnice, lokalizace CZ Ano 
čtečka digitálních karet čtečka kareťSD,SDHC,SDXC Ano 
Správa zabezpečení Čtečka otisků prstů Ano 
Optická mechanika DVD +-RW mechanika Ano 
Pevný disk SSD min. 240GB Ano 
Bezdrátové technologie BT min. 4.0, WiFi802, 11 a/b/g/n/ac Ano 
Porty VGA a i-lDMI Ano 
Ethernet LAN ( 10/100/1000) Ano 
USB port min. 4x USB ( z toho min. 2xUSB min. 3.0; 1xUSB 2.0 a 1x 

USB Woe-C} Ano 
Zvuk Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný konektor 

sluchátek/mikrofonu: lnteorovanv mikrofon Ano 
Hmotnost max. 3 kg Ano 
Napájení Baterie s výdrži min. 6 hod (může být překročena 

požadovaná hmotnost základního modelu) Ano 
Příslušenství Webkamera, reproduktory; mikrofon Ano 
šasi Sasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit}, kovové 

loantv Ano 
Operační systém Kompatibilita s OS Windows 10 Ano 
Operační systém Microso.ft Windows 1 O CZ, předinstalovaný na pevném disku 

Ano 
Identifikace zařízení Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem 

(např. sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o 
konfiaúraci a ovladače. Ano 

Záruka Min. 24 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Záruční opravu 
realizovat pomocí stejné nebo stejně výkoné komponenty. 

Ano, základní záruka 1 rok + záruka na druhý rok 
Způsob prováděni Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
záručního servisu a podpory servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 
hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

Ano 



Část 1: Notebooky a PC pro Přf 
Pflloha č lD kupní smlouvy- specifikace 

.. . 

Objednávka č. 1706101567 

Identifikace DNS DNS - Jihočeské unlvenlfa • PC, LCD nótebookY 

-- -·-
Odběratel 

Název firmy Jlhoeeská univerzita v českých Budějovicích 

Speci,fikace PC 
-

--

Dodavatel !wolňuJe !luté buňky) 
KOSTAX spol. s r.o. 

Ulice č.r;i. Branišovská 1645/31a Vítězslava Nezvala 7 45/22 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Součást JU: 
Jméno a príjmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétnl místo dodání (adresa, budova, člslo dveří): 

-
-

Technická specifikace 
Název parametru 

Procesor 

Pevný disk 
Přidání HDD 1 TB 

Operační paměť 

Grafická karta 
Samostatná grafická karta 

Síťová karta 

Zvuková karta 
Vstupní a výstupní porty 

Klávesnice USB + čtečka smart karet 

Myš USB 
Zabezpeeení dat 

Provedeni chassis 
Maximální rozměry chassis {cm) 
Poeet interních pozic pro HDD 
Poeet pozic pro 5,25" mechaniky 
Poeet PCI slotů 
Počet PCle x1 slotů 
Počet PCle (x16) slotů 
Optická mechanika 

ICtečka paměťových karet interní 
Reproduktory 

Sluchátka + mikrofon 
Zdroj 
Mechanické zabezpeeení 
SW kompatibilita 
Operační systém 

BIOS Management 

Objednávaný počet kusů 

Nabldnutý model 
Nabldnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Požadovaná hodnota 
CPU o výkonu min. 7100 bodů v programu Passmark CPU 
Mark 
240 GB SSD 
HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 

Min. 8 GB, DDR4- 2133 
Min. 2 volné sloty pro rozšířeni RAM 
možnost celkového osazeni až 32 GB RAM 
integrovaná, pi'ipojenf 2 monitorů 
VGA o výkonu min. 4800 bodů v programu Passmark G3G 
Mark 
Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, 
Wake on LAN, podpora standardu 802.1x 
integrovaná 
Min ex USB{ 2x USB 3.0A vpredu sklině + 6x USB 2.0A) 

Min. 1x analogový VGA {D-Sub). Min. 2x digitální 
(HDMI/DisplayPort nebo DVI). 
Min. 1x serial port 
CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, 
kompatibilní se základní sestavou 
Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou 
Vestavěná technologie TPM 2, možnost zaheslováni BIOSu 

Minitower 
45 X42 X 20 
2x 
1x 
1x 
1x 
2x 
DVD-RW-SATA3 
Formáty: SD/SDHC, MMC, CF, MD, MS, SM, xD 
min. 2x repro připojitelné přes jack 3,5mm či USB, min. 2,5 
W RMS 
frekvenční rozsah 1 OHz až 20kHz, náhlavní, bezdrátová 
Splr'\ujlcí normu EnergyStar 5.2 
Uzamčeni case ke korpusu stolu 
MS Windows® 10 (64 bit), Linux 
Microsoft Windows OEM, CZ, pledinstalovaný na pevném 
disku 
Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a 
možnost zaheslováni BIOSu, zakázaní zvolených portů 
SATA, možnost automatického zapnuti ve zvolený čas a 
den 

370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

ObJednávaJlcl (vyplňuje zelené buňky) 
Prlrodovědecká fakulta 

 
 

 
Na Zlaté stoce 1, CB. mlstnost 204 

1 

HP ProDesk 600-konflgurace + pfíslušenství 

18 950,00 Kč 
18 950,00 Kč 

Nablzeni konfigurace dodavatele 

Ano. i5-7500 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano, GTX950 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano, GENIUS repro SP-HF 160 

Ano, C-Tech MHS-123 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 



Záruka Min. 60 měslců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího 
pracovního den po nahlášení závady v místě instalace. Ano 
Záruční opravu realizovat pomoci stejné komponenty. 
Oprava klávesnice a myši výměnným způsobem. 

Způsob provádění záručního servisu a Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
podpory servisní střediska pokrývajíc! celé území CR, možnost 

sledování servisních reportů prostrednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostfednlctvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do Ano 
16:00 hod. Podpora prostrednictvím Internetu musí 
umožňovat stahováni ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zalízeni. 



Část 1: Notebooky a PC pro PřF 
Pčíloha č 1E1 kupní smlouvy -Specifikace 

.. -

Objednávka č. 1706101614 Specifikace PC 

Identifikace DNS DNS • JlhoCeská univerzita • PC, LCD, notebooky -

-

Od.běratel Dodavatel (vvplňuJe !luté buňky) -

Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích KOSTAX spol. s r.o. 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31a Vitězslava Nezvala 745/22 
Město, PSC 370 05 Ceské Budějovice 370 06 Ceské Budějovice 5 
IC 60076658 60850353 

- - ObJednéva]lcl (vyplňuje zelené buňky) - - -

SoučástJU: Prírodovědecká fakulta 
Jméno a priimení:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétnl místo dodání (adresa, budova, člslo dverl): Branišovská 1760-budova C 

Objednávaný počet kusů 1 

Nabldnutý model HP ProDesk 600-konfiaurace 
Nabldnutá cena za ks bez DPH 16 900,00 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 16 900,00 Kč 

Technická soeciflkace 
Název parametru Po!adovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor CPU o výkonu min. 7000 bodů v programu Passmark CPU Ano Mark 
Pevný disk min. 240 GB SSD Ano 
Přidání min. 500 GB HDD HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 ot/min., min. 8 MB Ano, přidáni disku o kapacitě 1TB 
Operační paměť Min. 8 GB, DDR4 Ano 

Min. 2 volné sloty pro rozšíření RAM Ano 
Grafická karta integrovaná, připojení 2 monitorů Ano 
Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbít/s, RJ45, PXE, Ano Wake on LAN codoora standardu 802.1x 
Zvuková karta integrovaná Ano 
Vstupní a výstupní porty Min. 8x USB( min. 2x USB 3.0 nebo 3.1 vpředu skříně + min. Ano 4x USB 3.0 nebo 3.11 

Min. 1x analogový VGA (D-Sub). Min. 2x digitální Ano (HDMI/DisplayPort nebo DVI). 
Min. 1x serial port Ano 

Klávesnice USB + čtečka CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, Ano smart karet komcatibilní se základní sestavou
Myš USB Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou Ano 
Zabezpečení dat Vestavěná technologie TPM 2, možnost zaheslováni BIOSu Ano 
Provedeni chassis Minitower Ano 
Maximální rozměry chassis 45 X 42 X 20 Ano lcm1 
Počet interních pozic pro 2x Ano HDD 
Počet pozic pro 5,25" 1x Ano 
Počet PCI slotů 1x Ano 
Počet PCle x1 slotů 1x Ano 
Počet PCle (x16) slotů 2x Ano 
Optická mechanika DVD-RW-SATA3 Ano 
Zdroj Splňující normu EnergyStar 5.2 Ano 
Mechanické zabezpečeni Uzamčení case ke korpusu stolu Ano 
SW kompatibilita MS Windows® 10 (64 bil), Linux Ano 
Operační systém Microsoft Windows OEM, CZ, předinstalovaný na pevném Anodisku 
BIOS Management Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost 

zaheslován I BIOSu, zakázaní zvolených portů SATA, Ano možnost automatického zapnutí ve zvolený čas a den 

Záruka Min. 60 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujiciho pracovního Ano den po nahlášení závady v místě instalace. Záruční opravu 
realizovat comocl stelné komoonentv. Oorava klávesnice a 

Zpúsob prováděni Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
zárutniho servisu a podpory servisní střediska pokrývající celé území CR, možnost 

sledováni servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 Ano 
hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízeni. 



Část 1: Notebooky a PC pro PřF 
Prlloha č. lE kupnl smlouvy -Specifikace 

Objednávka č. 1706101614 

Identifikace DNS 

Název firmy 
Ulice č.p. 
Město, PSČ 
IČ 

SoučástJU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail: 
Tel: 

- -

DNS • Jihočeská univerzita • PC, LCD, notebooky 

Odbinitel 
Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
370 05 české Budějovice 
60076658 

-

-

Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo dveří): 

Objednávaný počet kusů 

Nabídnutý model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabldnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota 

Velikost úhlopříčky min. 23,8" 
Rozlišení Min. 1920 X 1080 
Kontrastní poměr min. 1000:1 
Odezva Max. 8 ms 
Svítivost 250 cd/m2 
Technologie IPS, LED podsvicení 
Pozorovací úhel pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) min. 160'/160' 

Konektory VGA a digitální vstup (DVI/HDMI/DisplayPort), včetně 
diaitálního oroooiovacího kabelu. 

Další vlastnosti min. 2x USB 2.0 nebo 3.0 (3.1) 
Výškově nastavitelný stojan 
Otočný do stran 
Sklopný 

Záruka Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava monitoru 
výměnným způsobem. 

Specifikace LCD 
---

Dodavatel fwalňuJe !luté buňky) 
KOSTAX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské B·udějovice 5 
60850353 

OblednávaUcl (wali\u)e zelené buňky) 
Přírodovědecká fakulta 

 
 

 
Branišovská 1760-budova C 

1 
AOC MT IPS LCD • WLED 23,8" 12475PXQl,I 
{12475PXQU) 

3 soo,oo Kč 
3 500 00 Kč 

Nabízená konfigurace dodavatele 
Ano, 23.8" 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 



Část 1: Notebooky a PC pro PřF 
Ppříloha č. lF kupní smlouvy-Specifikace 

�. -
-

I Objednávka č. 1706101627 Specifikace notebooku 
-

Identifikace DNS 
-

� 

Název firmy 
Ulice č.p. 
Město, PSČ 
IČ 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail:
Tel: 

DNS • Jihočeská univerzita • PC, LCD, notebooky 

Odběratel 
Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
370 05 české Budějovice 
60076658 

- -·-

- ·-

Dodavatel (vyplňuje tluté buňky) 
KOSTAXspol. sr.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 české Budějovice 5 
60850353 

Objednávajlcl (vyplňuje zelené buňky) 
PFírodovědecká fakulta 

 
z 

Konkrétní miste dodání (adresa, budova, číslo dveří): Branišovská 1760, 370 05 Ceské Budějovice 

- - -

Technická specifikace 
Název parametru 

Procesor 
Velikost obrazovky 
Typ obrazovky 
Rozlišení obrazovky 
Paměť 
Klávesnice 
Ctečka digitálních karet 
Grafická karta 
Optická mechanika 
Pevný disk 
Bezdrátové technologie 
Porty 
Ethernet 
USB port 

Zvuk 

Hmotnost 
Napájení 

Příslušenství 
Operační systém 
Operační systém 

Identifikace zařízení 

Záruka 

Způsob provádění 
záručního servisu a 
podpory 

Objednávaný počet kusů 

Nabldnutý model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

. Nabídnutá cena celkem bez DPH -

-

-

- -

Požadovaná hodnota 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů 
15-15,6"
Matná nemo antireflexní obrazovka 

� 

Obrazovka s úhlopříčkou rozlišení min. 1920x1080 
RAM 16 GB (DDR4) 
Numerická klávesnice 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
min. Grafická karta s vlastni pamětí 2 GB DDR5 
DVD +-RW mechanika 
SSD min. 240GB + 1TB HDD 
min. BT 4.2, WiFi802.11 a/b/g/n/ac 
HDMI, VGA 
LAN( 10/100/1000) 

-

min. 4x USB ( z toho min. 1xUSB 3.0 nebo 3.1 a 1x USB 
Tvoe-C) 
Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný 
konektor sluchátek/mikrofonu· lntearovanv mikrofon 
2 - 2,5 kg 
Baterie s výdrži min. 5 hod (může být překročena 
požadovaná hmotnost základního modelu) 
Webkamera min. 720p 
Kompatibilita s OS Windows 1 O 
Microsoft Windows 10 CZ, předinstalovaný na pevném disku 

Označeni každého zařízení jednoznačným identifikátorem 
(např. sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o 
konfiguraci a ovladače. 

Min. 24 měsíců, ověřitelná na webu výrobce.Záruční opravu 
realizovat pomocí stejné nebo stejně výkoné (případně 
výkonějš[) komponenty. Oprava klávesnice a touchpadu 
výměnným způsobem. 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízeni. 

1 

HP ProBook 450 G4(2UC01ES)+HP Care Pack 
Pick-Uo and Return Service1UK727E\ 

24 790,00 Kč 

-
·- 24 790,00 Kč 

-

Nabizená konfigurace dodavatele 
Ano, i7-7500 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano, 1 rok základní+ přikoupeni záruky na druhý 
rok 

Ano 

" 



Část Z: PGia Notebooky pro PřF - projekt Mechanismy 
Příloha č lA kupní smlouvy-Specifikace 

-

Objednávka č.1706101602 

Identifikace DNS DNS - Jlhočeak, univerzita • PC, LCD, notebookv 

Odběrátel 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 -Ceské Budějovice 
IČ 60076658 

- - ·· -

- - ·

Součást JU: 
Jméno a přljmeni: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodáni (adresa, budova', čislo dveří): 

Objednávaný počet kusú 
Nabldnutý model 

Nabldnuté cena za ks bez DPH 
Nabídnutá cena celkem bez DPH

Technická soecifikace 

.. 

Specifikace PC 

Dodavatel jvypllluje fluté buňky) 
KOSTAX spof. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 ď 

60850353 

ObJednévaJlcl (výpllluJe zelené buňky) 
.. 

-

Pfírodovědecká fakulta 
 

 
 

Pfírodovědecká fakulta, budova C 

1 

HP ProDesk 600-konfigurace 
24 600,00 Kč 

- - 24600,00 Kč 

Nézev parametru Požadované hodnota Nablzené konfigurace dodavatele 
Procesor CPU o výkonu min. 10700 bodů v programu Passmark CPU Ano, i7-7700 Mark 
Pevný disk min. 240 GB M.2 SSD Ano 
Pridáni HDD 1 TB HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 oVmin., 8 MB Cache Ano 
Operační paměť Min. 16 GB, DDR4 - 3000Mz Ano 

Min. 2 volné sloty pro rozšířeni RAM Ano 
možnosť celkového osazeni min. 32 GB RAM Ano 

Grafická karta integrovaná, připojení 2 monitorů Ano 
Samostatná grafická karta VGA o výkonu min. 4300 bodů v programu Passmark G3G Ano, Radeon RX460 Mark s padporou cuda a Phvsx 
S ifová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 MbiVs, RJ45, PXE, Ano Wake on LAN, oodoora standardu 802.1x 
Zvuková karta integrovaná Ano 
Vstupní a výstupni porty Min. Bx USB( min. 4x USB 3.0 nebo 3.1, min. 2x USB z předu Ano skříně) 

Min. 1x analogový VGA (D-Sub). Min. 2x digitálnl Ano (HDMI/DisplayPort nebo DVI). 
Min. 1x serial port Ano 

Klávesnice USB + čtečka CZ/US, včeině numerické čásii - min. 101 kláves, Ano smart karet kompatibilní se základní sestavou 
Myš USB Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou Ano 
Zabezpečeni dat Vestavěná technologie TPM 2, možnost zaheslováni BIOSu Ano 
Provedeni chassis Minitower Ano 
Počet lnternlch pozic pro 2x Ano HDD 
Počet pozic pro 5,25" 1x Ano 
Počet PCI slotů 1x Ano 
Počet PCle x1 slotů 1x Ano 
Počet PCle (x16) slotů 2x Ano 
Optická mechanika DVD-RW-SATA3 Ano 
Zdroj Splňující normu EnergyStar 5.2 Ano 
Mechanické zabezpečení Uzamčeni case ke korpusu stolu Ano 
SW kompatibilita MS Windows® 10 (64 bit), Linux Ano 
Operačnl systém Microsoft Windows OEM, CZ, předinstalovaný na pevném Ano disku 
BIOS Management Lokálnl nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost 

zaheslováni BIOSu, zakázanl zvolených portů SATA, Ano možnost automatického zapnuti ve zvolený čas a den 

Záruka Min. 60 měsíců, ověfitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujíclho pracovního Ano den po nahlášení závady v místě instalace. Záruční opravu 
realizovat oomoci stelné komoonentv. nnrava klávesnice a 

Zpúsob provádění Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé CR, 
záručnlho servisu a podpory servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledováni servisnlch reportú prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musi být 
dostupná v pracovnl dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 Ano 
hod. Podpora prostfednictvim Internetu musí umožňovat 
stahováni ovladačů a manuálú z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízeni. 



Část 2: PC a Notebooky pro PřF • projekt Mechanismy 
Přiloha č. 181 kupnf smlouvy-Specifikace 

Objednávka č. 1706101604 
., 

•Identifikace DNS DNS • Jihočeské univerzita • PC, LCD, notebooky 

Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 

.. 
- -

- · -

Specifikace PC I 
-

-

Dodavatel (vypl/lule žlutá buňrty} --

KOSTAX spol. s r.o. 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31a Vltězslava Nezvala 745/22 
Město, PSC 3io 05 Ceské Budějovice 370 06 Ceské Budějovice 5 
1C 60076658 60850353 

- .
ObJednávaJicl (vyplňuje zelené buňky) 

SouMstJU: Pi'frodovědecká fakulta 
Jméno a pl'íjmenl:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo dveří): Přírodovědecká fakulta , budova C, 01 044 

Oblednávaný počet kusů 1 

Nabídnutý model HP Pavflion 570-p071nc(1JU90EA) + příslušenství 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 22 600,00 Kč 

- -
Nabidnutá cena celkem bez DPH

. - --
22 600,00 Kč 

Tec hnická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabizená konfigurace dodavatele 

Procesor CPU o výkonu min. 10700 bodů v programu Passmark CPU Ano, i7-7700 Mark 
Pevný disk min. 240 GB SSD Ano 
Přidání HDD 1 TB HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 oUmin Ano 
Operační paměť Min. 16 GB, DDR4 - 2400 Ano 
Grafická karta min. pi'ipojení 2 monitorů Ano 
Samostatná grafická karta výkon min. 4300 bodů v programu Average G3G Mark Ano, GTX1050 
Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 MbiUs, RJ45, podpora 

standardu 802.1x, Wi-Fi (802.11alb/g/n/ac (1x1)), Bluetooth Ano 
alsooň 4.0 

Zvuková karta integrovaná Ano 
Vstupní a výstupní porty Min. 6X USB( 3x USB 3.0A, alespoň jeden USB 3.0 vpředu Ano skříně 2x USB 2.0A alesooň 1x USB-Cl 

Min. 2X digitální (HDMI/DisplayPort nebo DVI). Ano 

Klávesnice USB + čtečka CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, kompatibilní 
smart karet se základnl sestavou Ano 

Myš USB Laserová či optická s kolečkem, kompatibilní se základní Ano 
Provedení chassis Minitower či Míditower Ano 
Maximální rozměry chassis 33 X 18 X 35 Ano 

llcml 
Počet interních pozic pro min. 2x Ano HDD 
Optická mechanika DVD-RW Ano 

[čtečka paměťových karet Ano Ano intemi 
Reproduktory Ano, Genius SP-HF 160 
Sluchátka + mikrofon Ano, c-rech MHS-123 
Zdroj Splňující normu EnergyStar 5.2 Ano 
SW kompatibilita MS Windows® 10 (64 bit), Linux Ano 
Operační systém Microsoft Windows 10, CZ Ano 
BIOS Management Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost 

zaheslován[ BIOSu, zakázaní zvolených portů SATA, možnost Ano automatického zapnutí ve zvolený čas a den 

Záruka Min. 24 měsíců. 

Ano 

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory Ano 



Část 2: PC a Notebooky pro PřF • projekt Mechanismy 
Pfiloha č. 182 kupní smlouvy-Specifikace 

- -

Objednávka č.1706101604 

Identifikace DNS DNS • JlhouskA univerzita • PC, LCD, notebooky 

- ÓdběrateJ 
Název finny Jihočeská univerzita v Ceských Budějoviclch 
Ulicě č.p. Branišovská 1645/31 a 
Městó, PSC 370 05 Ceské Budějovice 
IČ 60076658 

·--

Součást JU: 
Jméno a prtJmenr: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveli): 

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

Nabldnutá cena za ks bez DPH 
Nabidnutá cena celkem bez DPH 

Technleká specifikace 
Nizav parametru · - Požadované hodnota 

Velikost úhlopřlčky 24" 

Rozlišení 1920 X 1200 
Kontrastní poměr 1000:1 
Odezva Max. 8 ms 
Svitivost min. 250 cd/m2 
Technologie LED podsvlceni 
Pozorovací úhel pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) min. 178'/178' 

Konektory VGA a digitální vstup (DVI/HDM!/DisplayPort). Kompatibiln! s 
PC stanicí, včetně digitálního propojovacího kabelu. 

Dalši vlastnosti 2x USB 2.0 
Výškově nastavitelný stojan, min. 12 cm 
Otočný do stran, min. 45' vlevo/vpravo 
Sklopný, min. -5°/+30' 
Matný nebo antireflexni povrch monitoru 

Záruka Min. 24 měsíců. 

---

Specifikace LCD 

Oódavatet lvvolňUfe tluté buňkY) . -� 

KOSTAX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 7 45/22 
370 06 Ceské Sudějovlce 5 
60850353 

ObJednávaJfcl (yyplňuJe zelené buňky) -

Přírodovědecká fakulta 

 
Přírodovědecká fakulta budova C 01 044 

1 
HP Z241 G2(1JS08A4) 

5 290,00 Kč 
- 5 2�0.00 Kč 

Nablzené konfigurace dodavatele 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano, 5ms 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano, VGA, DP, HDMI 

Ano, 3x USB 3.0 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano, 36 měsíců 



Část 2: PC a Notebooky pro Pi'F - projekt Mechanismy 
Příloha č 1 C kupní smlouvy-Specifikace 

Objednávka č. 1706101621 
- - -

Specifikace notebooku 
-

Identifikace DNS DNS - Jihočeská univerzita - PC, LCD, notebooky 

-· -
Odběratel 

- -
Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 

Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějoviclch KOSTAX spol. sr.o. 

Ulice č.p. Branišovská 1645/31a Vítězslava Nezvala 7 45/22 

Město, PSČ 370 05 české Budějovice 370 06 Ceské Budějovice 5 

IČ 60076658 60850353 

Objednávající (výplňuje zelené buňky) 

Součást JU: Přírodovědecká fakulta 

Jméno a příjmení:  

E-mail:  
Tel:  

Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): Branišovská 1760-budova C 

Objednávaný počet kusů 1 
Nabldnutý model Dell lnspiron 5567 15" (5567-N2-713S) 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 22 300,00 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 22 300,00 Kč 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů Ano, i7-7500U 
Velikost obrazovky 15-15,6" Ano 
Typ obrazovky Matná obrazovka Ano 
Rozlišeni obrazovky Obrazovka s úhlopříčkou rozlišení min. 1920x1080 Ano 
Paměť RAM 16 GB (DDR4) Ano 
Klávesnice Numerická klávesnice, podsvícená Ano 
Ctečka digitálních karet čtečka karet SD,SDHC,SDXC Ano 
Grafická karta min. Grafická karta s vlastni paměti 4 GB DDR5 Ano 
Optická mechanika DVD +-RW mechanika Ano 
Pevný disk SSD min. 240GB Ano 
Bezdrátové technologie min. BT 4.0, WiFi802.11 a/b/g/n/ac Ano 
Porty HDMI Ano 
Ethernet LAN(10/100/1000) Ano 
USB port min. 3x USB ( z toho min. 2xUS8 3.0 nebo 3.1) Ano 
Zvuk Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný konektor 

sluchátek/mikrofonu· lntearovanv mikrofon Ano 
Hmotnost 2 - 2,5 kg Ano 
Napájení Baterie s výdrži min. 5 hod (může být překročena 

požadovaná hmotnost základního modelu) Ano 
Příslušenství Webkamera min. 720p Ano 
Operační systém Kompatibilita s OS Windows 10 Ano 
Operační systém Microsoft Windows 10 CZ, předinstalovaný na pevném disku 

Ano 
Identifikace zařízení Označení každého zařízeni jednoznačným identifikátorem 

(např. sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o 
konfiguraci a ovladače. Ano 

Záruka Min. 24 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
den po nahlášení závady. Záruční opravu realizovat pomocí 
stejné nebo stejně výkoné (případně výkonější) komponenty. 
Oprava klávesnice a touchpadu výměnným způsobem. 

Ano 
Způsob provádění Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
záručního servisu a servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
podpory sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 
hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahováni ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zarízení. 

Ano 



Část 2: P-C a Notebooky pro Přf - projekt Mechanismy 
Příloha č. 10 kupní smlouvy -Specifikace 

Objednávka č. 1706101629 

Identifikace DNS 

Název firmy 
Ulice č.p. 
Město, PSČ 
IČ 

-

SoučástJU: 
Jméno a příjmeni: 
E-mall:
Tel: 

- -

DNS • Jihočeské univerzita • PC, LCD, notebooky 

Odběratel 
Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
370 05 české Budějovice 
60076658 

·- - - - · --

Konkrétni mlsto dodáni (adresa, budova, číslo dveří): 

I -

Technická specifikace 
Název parametru 

Procesor 
Velikost obrazovky 
Typ obrazovky 
Rozlišení obrazovky 
Paměť 
Klávesnice 
Ctečka digitálních karet 
Grafická karta 
'Pevný disk 
Bezdrátové technologie 
Porty 
Ethernet 
USB port 

Zvuk 

Hmotnost 
Napájení 

Príslušenstvl 
šasi 

Operační systém 
Operační systém 

Identifikace zarízení 

Záruka 

Způsob provádění 
záručního servisu a 
podpory 

Objednávaný počet kusů 

Nabldnutý model 
Nabldnutá cena za ks bez DPH 

"• 
Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Požadovaná hodnota -
Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů 
14"

Matná obrazovka 
Obrazovka s úhlopříčkou rozlišení min. 1920x1080 
RAM 16 GB 
podsvlcená 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
min. Grafická karta s vlastní paměti 2 GB DDR5 (Cuda) 
SSD min. 240GB 
min. BT 4.0, WiFi802.11 a/b/g/n/ac 
VGA a HDMI 
LAN(10/100/1000) 
min. 3x USB ( z toho min. 1xUSB 3.0 nebo vyšší a 1xUSB 
Type-C) 
Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný konektor 
sluchátek/mikrofonu· lnteorovanv mikrofon 
max. 2 kg 
Baterie s výdrží min. 6 hod (může být překročena 
požadovaná hmotnost základního modelu) 
Webkamera min. 720p 

i šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit), kovové 
loantv 
Kompatibilita s OS Windows 1 O 
Microsoft Windows 10 CZ, předinstalovaný na pevném disku 

Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem 
(např. sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o 
konfiauraci a ovladače. 
Min. 24 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
den oo nahl<>l!:<>ni záv„rlv v mlet"' i . 7:liruční oor""" 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 
hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízeni. 

Specifikace notebooku 

- -

Dodavatel (vyplňuje iluté buňky) 
KOST AX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 7 45/22 
370 06 Ceské Búdějovice 5 
60850353 

ObjednávaJfcí (vyplňuje zelené buňky) 
Přírodovědecká fakulta 

' 

 
 

 
Branišovská 1760-budova C 

1 
HP ProBook 440 G4(2UC03ES)+8GB 

RAMIZ4Y85AAl+záruka HP 3r. NBD lUK703E1 
24 770,00 Kč 

24 770,00 Kč 

Nablzená konfigurace dodavatele 
Ano, i7-7500 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano, 8GB+8GB 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano, základní záruka 1 rok+ přikoupení záruky na 3 
roky NBD on-site 

Ano 



Část 3: Notebooky + monitory pro R - projekt OP VW (ESF) 
Príloha č 1 A kupní smlouvy -Specifikace 

Identifikace DNS 

Název firmy 
Ulice č.p. 
Město, PSC 
IČ 

Součást JU: 
Jméno a pffjmeni: 
E-mail:
Tel: 

-

Objednávka č. 1701100831 

DNS - Jihočeská univerzita - PC, LCD, notebooky 

Odběratel 
Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
370 05 české Budějovice 
60076658 

-- -

-- -

-

- -

.. ·-
-

Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

-

Technická specifikace 
Název parametru 

Procesor 

Velikost obrazovky 
Typ obrazovky 
Konvertibilita obrazovky 
Rozlišení obrazovky 
Paměť 

Vstupní zarízení 

I čtečka digitálních karet 
Grafická karta 
Optická mechanika 
Pevný disk 
Bezdrátové technologie 

Porty 

Zvuk 

Hmotnost 
Napájení 

Príslušenství 
Operační systém 

Operační systém 

Dokovací stanice 

Aktivní pero 

Objednávaný počet kusů 

Nabldnutý model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

- - - -

Požadovaná hodnota 

CPU o výkonu min. 4500 bodů v programu Passmark v8.0 
CPU Mark 

13,3" 
Dotyková, LED podsvícení 
Otočná až o 360° (tablet mód) 
1920x1080 px 
RAM8GBDDR4 

podsvícená voděodolná klávesnice CZ/US, touchpad, 
trackpoint, multidotykový displej s možností ovládání perem 

čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
Integrovaná 
NE 
M.2 SSD min. 240GB
BT 4.1, WiFi 802.11ac 
HDMI 
Audio výstup na sluchátka 
2x USB 3.1 Gen1 nebo Gen2, USB-C 3.1 Gen2 s 
Thunderbolt 3 
Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný 
konektor sluchátek/mikrofonu· lnteqrovaný mikrofon 
max. 1,4 kg 
Baterie s výdrží min. 12 hod. (nesmí být překročena 
požadovaná hmotnost základního modelu) 
Webkamera min. 720p, reproduktory, mikrofon 
Kompatibílita s OS Windows 10, Linux 
Microsoft Windows 1 O Pro CZ x64, předinstalovaný na 
pevném disku 
Připojení k PC přes USB-C 3.1 Gen2 
min. 5 USB portů (min. 3x USB 3.1 Gen1 nebo Gen2) 
Výstup audio Jack 3.5 mm 
Port RJ-45 
3x video výstup (z toho 2x HDMI nebo DP) 
Napájecí adaprér součástí baleni 
Plně kompatibilní s dodávaným zařízením 
Bezdrátové připojení 

-

Specifikace notebooku 
-

-

·-

Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
KOSTAX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) --

Rektorát 

 

 
 

budova rektorátu, č. dv. 04 016 

2 

LENOVO TP YOGA 370 20JH002K 
(20JH002KMC)+Lenovo SP pro ThlnkPad na 2r 
Carry-ln(5WSOE97281)+ThinkPad Type C 

I n�rl,IAnA AAAA"ll=IJI 

32 600,00 Kč 
65 200,00 Kč· 

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano, i5-7200U 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Záruka Min. 24 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Záruční opravu Ano, základní záruka 1 rok+ přikoupení záruky na 
realizovat pomocí stejné komponenty. druhý rok 



,?:působ PH>vádění Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
záručního servisu a servisní střediska pokrývající celé území ÓR, možnost 
podpory sledováni servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení. Ano 



C4st 3: Notebooky + monitory pro R - projekt OP WV {ESF) 
Příloha č. 18 kupní smlouvy • specifikace 

'
• 

-

- ·

Objednávka 1701100835

Identifikace DNS DNS • Jlhoěesk4 univerzita • PC, LCD, noteboo.kv 

Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSC 370 05 Ceské Budějovice 
IC 60076658 

Součást JU: 
Jméno a pfijmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dverí): 

Objednávaný počet kusú 

Nabídnutý model 
Nabídnut.i cena za ks IÍez DPH 

Nabidnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
N4zev parametru Po:tadovan4 hodnota ·-· 

-

Velikost úhlopfičky min. 23,6", 16:9 
Rozlišení Min. 1920 X 1080 
Kontrastní poměr 1000:1 
Odezva Max. 5 ms 
Svítivost 250cd/m 2 
Technologie LED podsvícení, IPS panel 
Pozorovací úhel pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) min. 178°/178' 

Konektory VGA, DVI, HDMI, DisplayPort. Kompatibilní s PC stanicí, včetně 
dioitálního oroooiovacího kabelu. 
4x USB 2.0 

Další vlastnosti 
Výškově nastavitelný stojan 
Otočný do stran (min. o 45') 
Sklopný 

Záruka Min. 36 měsíců, ověntelná na weou výrobce. Ukončený servisní 
zásah nejpozději do konce následujícího pracovního dne po 
nahlášení závady v místě instalace. Oprava monitoru výměnným 
způsobem. 

•, 

Specifikace LCD 
-

Dodavatel (vvi>lňuJe iluté buňky) 
KOSTAX spol. sr.o. 
Vítězslava Nezvala 7 45/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

Objedn4vajlcl lvvolňuJe zelené buňkvl 
Rektorát 

 
 

 
budova rektorátu, č. dv. 04 016 

4 

AOC MT IPS LCD - WLED 23,8" 12475PXQU 
(12475PXQU) 

3 500,00 Kč 
14 000,00 Kč 

Nabizená konfigurace dodavatele 
Ano. 23.8" 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 



ř.ást 3: Motebooky + monitory pro R • projekt OP WV (ESF) 
Příloha č. 1C kupní smlouvy - specifikace 

Objednávka č. 1701100840 Specifikace notebooku 
- -

Identifikace DNS DNS • Jihočeská univerzita • PC, LCD, notebooky --

Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

-

Součást JU: 
Jméno a přijmení: 
E-mail:
Tel:
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

Objednávaný počet kusů 

- -

Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
KOSTAX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceská Budějovice 5 
60850353 

ObJednávaJicl (vyplň1,1Je zelené buňky) 
Rektorát 

 
 

 
budova rektorátu, č. dv. 04 016 

LENOVO TP YOGA 370 20JH002K 

- -· 

2 

(20JH002KMC)+Lenovo SP pro ThinkPad na 2r 
Carry-1n(5WS0E97281)+ThinkPad Type C 

Nabldnutý model lnA�I.IAnA ------111 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 32 600,00 Kč 

- -
Nabídnutá cena celkem bez DPH - - - - 65 200,00 Kč 

Technická specifikace 
- - -- ·-- --

Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor CPU o výkonu min. 4500 bodů v programu Passmark v8.0 
CPU Mark Ano, i5-7200U 

Velikost obrazovky 13,3" Ano 
Typ obrazovky Dotyková, LED podsvícení Ano 
Konvertibilita obrazovky Otočná až o 360° (tablet mód) Ano 
Rozlišení obrazovky 1920x1080 px Ano 
Paměť RAM 8 GB DDR4 Ano 

Vstupní zařízení podsvícená voděodolná klávesnice CZ/US, touchpad, 
trackpoint, multidotykový displej s možností ovládání perem Ano 

I Ctečka digitálních karet čtečka karet SD,SDHC,SDXC Ano 
Grafická karta Integrovaná Ano 
Optická mechanika NE Ano 
Pevný disk M.2 SSD min. 240GB Ano 
Bezdrátové technologie BT 4.1, WiFi 802.11ac Ano 

HDMI Ano 
Porty Audio výstup na sluchátka Ano 

2x USB 3.1 Gen1 nebo Gen2, USB-C 3.1 Gen2 s 
Thunderbolt 3 Ano 

Zvuk Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný konektor 
sluchátek/mikrofonu; lntearovanv mikrofon Ano 

Hmotnost max. 1,4 kg Ano 
Napájení Baterie s výdrží min. 12 hod. (nesmí být překročena 

požadovaná hmotnost základního modelu) Ano 
Příslušenství Webkamera min. 720p, reproduktory, mikrofon Ano 
Operační systém Kompatibilita s OS Windows 10, Linux Ano 
Operační systém Microsoft Windows 10 Pro CZ x64, předinstalovaný na 

loevném disku Ano 
Připojení k PC přes USB-C 3.1 Gen2 Ano 
min. 5 USB portů (min. Jx USB 3.'1 Gen1 nebo Gen2) Ano 

Dokovací stanice Výstup audio Jack 3.5-mm Ano 
Port RJ-45 Ano 
3x video výstup (z toho 2x HDMI nebo DP) Ano 
Napájecí adaprér součástí balení Ano 

Aktivní pero Plně kompatibilní s dodávaným zařízením Ano 
Bezdrátové připojeni Ano 

Záruka Min. 24 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Záruční opravu !Ano, základní záruka 1 rok+ přikoupení záruky na 
realizovat pomocí stejné komponenty. druhý rok 

Způsob provádění Jediné kontaktní ·místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
záručního servisu a servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
podpory sledováni servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 
hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení. Ano 

Limitní předpokládaná 
33 0 57,85 Kč bez DPH za 1ks/66115,70 Kč bez DPH za 2 ks hodnota Ano 



Část 4: Notebooky + monitory pro R 
Příloha č. 1A kupní smlouvy- specifikace - UPRAVENA 

Objednávka 1701100850

Identifikace DNS 
,
_ 

DNS - Jihočeská univerzita - PC, LCD, notebooky 

- Odběratel -

Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Součást JU: 
Jméno a prfjmení: 
E-mail:
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

- - -
,_ ---- -

Technická specifikace 
Název parametru 

Procesor 

Uhlopříčka obrazovky 
Typ obrazovky 
Rozlišení obrazovky 
Paměť 
Vstupní zařízení 
Ctečka digitálních karet 
Grafická karta 
Optická mechanika 
Pevný disk 
Bezdrátové technologie 

Porty 

Zvuk 

Hmotnost 
Napájení 

Příslušenství 
Operační systém 

Operační systém 

Záruka 

Způsob provádění 
záručního servisu a 
podpory 

Limitní předpokládaná 
hodnota 

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 
-

Nabídnutá cena celkem bez DPH 
- - - -

--

Požadovaná hodnota 
CPU o výkonu min. 4600 bodů v programu Passmark v9.0 
CPU Mark 
15" až 15,6" 
LED podsvícení, antireflexní nebo matný povrch 
1920x1080 px 
2x slot RAM SODIMM, osazení 1 x 4 GB 
klávesnice CZ/US, touchpad, numerická část 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
Integrovaná 
ANO 
min. 240 GB SSD 
min. BT 4.0 + WiFi 802.11 ac 
analogový VGA, digitální HDMI nebo DP 
Audio výstup na sluchátka 
Dokovací konektor na boku nebo vespod zařízení 
min. 3x USB (z toho 2x USB 3.1 Gen1 nebo Gen2) 
Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný 
konektor sluchátek/mikrofonu; lnteorovanÝ mikrofon 
max. 2,2 kg 
Baterie s výdrží min. 8 hod. (nesmí být překročena 
požadovaná hmotnost základního modelu) 
Integrované -webkamera, reproduktory, mikrofon 
Kompatibilita s OS Windows 1 O, Linux 
Microsoft Windows 1 O CZ x64, predinstalovaný na pevném 
disku 
Min. 24 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Záruční opravu 
realizovat pomocí stejné komponenty. 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostrednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostrednictvrm Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zarrzeni. 

16 000 Kč bez DPH za 1 ks/64 000 Kč bez DPH za 4 ks 

Specifikace notebooku 
-

Dodavatel (vyplňuje lluté buňky) -

KOSTAX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

ObjednávaJicl (vvplňule zelené buňky) 
Rektorát 

 

 
 

budova rektorátu, č. dv. 04 016 

4 
Lenovo V510-151KB (80WQ0245CK) 

15 500,00 Kč 
,_ 

62 000,00 l<č-- -

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano, i5-7200U 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano, 256GB SSD + 1TB SATA 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



,Část 4:.;.Notebooky + monitory pro R 
Příloha č. 1 B kupní smlouvy - specifikace 

- -

Objednávka č. 1713100053 

Identifikace DNS DNS - Jlhoěeská univerzita - PC, LCD, notebeoky 

- Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

- �- -

Součást JU: 
Jméno a prfjmení: 
E-mail:
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dverí): 

Objednávaný počet kusu 
Nabídnutý model 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 
-

Nabidnutá cena celkem bez DPH - -

Technická specifikace 
- -

Název parametru Požadovaná hodnota 

Procesor CPU o výkonu min. 5000 bodů v programu Passmark v9.0 
CPU Mark 

Velikost obrazovky 12,5" 
Povrch obrazovky Antireflexní 
Rozlišení obrazovky 1920x1080 
Paměť RAM 8 GB DDR4 SODIMM 

Vstupní zařízeni podsvícená voděodolná klávesnice CZ/US, touchpad, 
trackooint 

Čtečka digitálních karet čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
Grafická karta Integrovaná 
Optická mechanika NE 
Pevný disk SSD min. 240GB 

Síťové technologie min. BT 4.0, WiFi 802.11 ac, Gigabit Ethernet, L TE modem 

DisplayPort, VGA 
Kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 

Porty Dokovací konektor vespod nebo na boku přístroje 
Ethernet RJ-45 
min. 3x USB3.1 Gen1 nebo Gen2 

Kamera Integrovaná, 720p 
čtečka kater SmartCard Integrovaná 
Zvuk Integrované stereofonní reproduktory, Integrovaný mikrofon 
Hmotnost max. 1,4 kg 

Napájení Baterie s výdrží min. 1 O hod (může být překročena 
požadovaná hmotnost základního modelu) 

Operační systém Kompatibilita s OS Windows 1 O, Linux 

Operační systém Microsoft Windows 1 O Pro CZ x64, předinstalovaný na 
oevném disku 

Připojení k PC přes dokovací konektor 

min. 4 USB portů (min. 3x USB 3.1 Gen1 nebo Gen2) 

VstupNýstup audio Jack 3.5 mm 

Dokovací stanice Port RJ-45 

3x video výstup (z toho 2x HDMI nebo DP) 

Možnost zamčení ke korpusu stolu, možnost zamčení 
notebooku ke stanici 

Napájecí adaprér součástí balení, min. 65 W 

Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Záruční opravu 
Záruka realizovat pomocí stejné komponenty. 

Specifikace notebooku 

Dodavatel (vv.plňuJe žluté buňky) 
KOSTAX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

Objednávajíc! (vyplňuje zelené buňky) 
Rektorát 

 
 

 
budova rektorátu, č. dv. 04 016 

1 

HP EliteBook 820 - konfig 

- -

27 450,00 Kč -- �- � � - � � 

27 450,00 Kč -

-
-

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano, i5-7300U 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé CR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledováni servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

Způsob prováděni Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
záručního servisu a byt dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
podpory 16:00 hod. Podpora prostfednictvlm Internetu musí 

umožňovat stahováni ovladačú a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zarlzeni. 

Ano 
Limitní předpokládaná 

32 975,21 Kč bez DPH za 1 ks hodnota Ano 



Část 4: Notebooky + monitory pro R 
Přiloha č. 1 C kupnl smlouvy - specifikace 

.. - --· 

Objednávka 1713100054

Identifikace DNS DNS • Jihočeská univerzita • PC, LCD, notebooky 

Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzitá v Ceských Budějoviclch 
Ulice č.p. Branišovská' 1645131a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

- - -

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo dveříl: 

Objednávaný počet kusů 

NabidnutÝ model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

r - Nabídnutá cena celkem bez DPH

Technická specifikace - -

Název parametru Požadovaná hodnota 
Velikost úhlopříčky min. 23,6", 16:9 
Rozlišeni Min. 1920 X 1080 
Kontrastní poměr min. 1000:1 
Odezva Max. 5 ms 
Svítivost min. 250 cd/m2 
Technologie LED podsvíceni, IPS panel 
Pozorovací úhel pozorovací úhly {horizontálně/vertikálně} min. 178°1178° 

Konektory VGA, DVI, HDMI, DisplayPort. Včetně digitálního 
oroooiovacího kabelu. 
4x USB 2.013.1 Gen1 nebo Gen2 
Výškově nastavitelný stojan 

Další vlastnosti 
Otočný do stran {min. o 45°) 
Sklopný 

Záruka Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava monitoru 
výměnným způsobem. 

- - -

Specifikace LCD 

--- -

Dodavatel lvvolňuJe žluté buňkvl 
KOSTAX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvaia 745122 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

ObJednllivaJici (vyplňuje zelené buňkVI 
Rektorát 

 
 

 
budova rektorátu, č. dv. 04 016 

1 
AOC MT IPS LCD· WLED 23,8" 12475PXQU 
Cl2475PXQU) 

3 500,00 Kč 
3 500,00 Kč 

Nabizená konfii:iurace dodavatele 

Ano, 23.8" 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 



Část 6: Notebooky pro FROV 
Příloha č. 1A kupnl smlouvy -Specifikace - upravená 

Objednávka 1709101949
-

Identifikace DNS 

Název firmy 
Ulice č.p. 
Město, PSČ 
IČ 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail:
Tel: 

DNS • Jihočeská univerzita • PC, LCD, notebookY 

Odběratel 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
370 05 české Budějovice 
60076658 

-
-

- - � - -- -

. 

·-

Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

Obiednávaný počet kusů 

Nabídnutý model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabfdnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota 

Procesor Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů 
Velikost obrazovky 15,6" 
Typ obrazovky Matná obrazovka, LED podsvícení, AntiGlare 
Rozlišení obrazovky Obrazovka s úhlopříčkou rozlišen[ mín. 1920x1080 
Paměť RAM 8 GB {DDR4-2400) (1x8GB + 1 volný slot) 
Klávesnice Podsvícená, numerická klávesnice, odolná proti polití 
Ctečka digitálních karet čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
Slot pro SIM kartu ANO 
Ctečka karet Čtečka smart karet (integrovaná) 
Správa zabezpečení čtečka otisků prstů 
Grafická karta integrovaná Intel HO 620 
Optická mechanika bez optické mechaniky 
Pevný disk SSD M.2 min. 512GB 
Bezdrátové technologie BT 4.2, WiFi802.11 a/b/g/n/ac 
Porty 1xVGA, 1xDisplayPort, 1x boční dokovací konektor 
Ethernet LAN(10/100/1000) 
USB port min. 3x USB ( z toho min. 1xUSB-C a 2xUSB 3.1) 
Zvuk Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný 

konektor sluchátek/mikrofonu· lnteorovaný mikrofon 
Dokovací stanice obsahuje klávesnici+myš 
Dokovací stanice dokovacl konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 4 volné porty 

USB 3.0 oo ořiooiení\ 
Hmotnost max. 1,9 kg 
Napájení Baterie s výdrží min. 14 hod 
Příslušenství Webkamera min. 720p, reproduktory, mikrofon 
Sasí šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit) 
Operační systém Kompatibilita s OS Windows 1 O 
Operační systém Microsoft Windows 1 O Pro CZ 64bit, předinstalovaný na 

i oevném disku 
Identifikace zařízení Označení každého zařízeni jednoznačným identifikátorem 

(např. sériové člslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o 
konfiouraci a ovladače. 

Záruka Min. 36 měsíců, (oprava v servisním středisku) 

Limitní předpokládaná 30 000 bez DPH za 1 ks 
hodnota 

Specifikace notebooku 

- - ·
-

Dodavatel (vyplňuje tluté buňký) 
KOSTAX spol. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

ObJednivajícl (vyplňuje zelené buňky) 
Fakulta rybářství a ochrany vod 

 
 

 
Zátiší 728/11, 389 01 Vodňany 

1 
HP EliteBook 850 G4 (Z2W94EA)+ HP 
UltraSllm Docking Station 2013(09Y32AA + 
klávesnice+ myš) 

26 990,00 Kč 
26 990,00 Kč 

Nabizená konfigurace dodavatele 
Ano, i7-7500U 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano, bez mechaniky 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano, klávesnice USB a myš USB 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



G:ást 6: l!otebooky pro FROV 
Příloha č. 1 B kupní smlouvy -Specifikace - upravená 

Objednávka č. 1709101951

Identifikace DNS 

Název firmy 
Ulice č.p. 
Město, PSČ 
IČ 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail: 
Tel: 

DNS - Jihočeská univerzita - PC, LCD, notebooky 

Odběratel 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a 
370 05 České Budějovice 
60076658 

- - - -

-

-

Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

Technická specifikace 
Název parametru 

Procesor 
Velikost obrazovky 
Typ obrazovky 
Rozlišení obrazovky 
Paměf 
Klávesnice 

ICtečka digitálních karet 
Slot pro SIM kartu 

ICtečka karet 
Správa zabezpečení 
Grafická karta 
Optická mechanika 
Pevný disk 
Bezdrátové technologie 
Porty 
Ethernet 
USB port 
Zvuk 

Dokovací stanice 
Dokovací stanice 

Hmotnost 
Napájení 
Příslušenství 

lšasi 
Operační systém 
Operační systém 

Identifikace zařízení 

Záruka 

limitní předpokládaná 
hodnota 

Objednávaný počet kusů 

Nabidnutý model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

-
Nabídnutá cena celkem bez DPH 

- -

Požadovaná hodnota 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů 
12,5" 
Matná IPS obrazovka, LED podsvícení, AntiGlare 

-

Obrazovka s úhlopříčkou rozlišení min. 1920x1080 
RAM 8 GB (DDR4-2400) (1x8GB + 1 volný slot) 
Podsvícená, odolná proti polití 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
ANO 
Čtečka smart karet (integrovaná) 
čtečka otisků prstů 
integrovaná Intel HD 620 
bez optické mechaniky 
SSD M.2 min. 512GB 
BT 4.2, WiFi802.11 a/b/g/n/ac 
1xVGA, 1xDisplayPort, 1x boční dokovací konektor 
LAN(10/100/1000) 
min. 3x USB ( z toho min. 1xUSB-C a 2xUSB 3.1) 
Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný 
konektor sluchátek/mikrofonu· lnteorovanv mikrofon 
obsahuje klávesnici+myš 
dokovací konektor, LAN, VGA, 2xDP (min. 4 volné porty 
USB 3.0 oo ořiooieníl 
max. 1,3 kg 
Baterie s výdrží min. 14 hod 
Webkamera min. 720p, reproduktory, mikrofon 
šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit) 
Kompatibilita s OS Windows 1 O 
Microsoft Windows 1 O Pro CZ 64bit, předinstalovaný 
pevném disku 

na 

Označení každého zafízení jednoznačným identifikátorem 
(např. sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o 
konfiquraci a ovladače. 
Min. 36 měsíců, (oprava v servisním středisku) 

36 000,- Kč bez DPH za 1 ks 

Specifikace notebooku 

Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
KOSTAX spól. s r.o. 
Vítězslava Nezvala 745/22 
370 06 Ceské Budějovice 5 
60850353 

Objednávajlcl (vyplňuje zelené buňky) 
Fakulta rybárstvr a ochrany vod 

 
 

 
Zátiší 728/11, 389 01 Vodňany 

1 

HP EliteBook 840 G4(Z2V77EA)+ HP 
UltraSlim Oocking Station 2013(D9Y32AA + 
klávesnice + myš) 

28 200,00 Kč 

28 200,00 Kč 

Nabízená konfiguraae dodavatele 
Ano, i7-7200U 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano, bez mechaniky 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano, klávesnice USB a myš USB 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 






